

קבוץ יד-מרדכי
דף מזכירות מס' 1051
12.9.08
הדף מופץ בדואר ובדוא"ל

בדף הפעם: *לקראת החגים *עדכונים מצוות יישום המודל *דיווחים ועדכונים
.....עריכה והבאה לדפוס: אופיר לבנה.....

חגים – חגים - חגים

ועדת מינויים פונה לחברים, לתושבים ולבנים לרשום את עצמם לאחד מצוותי החג ולקחת חלק בהצלחת החגים והמועדים בקיבוץ, ובכך לתרום לחיי קהילה תוססים ושמחים להנאת כולנו. תלינו בחדר האוכל רשימות החגים והמרכזים. החברים והתושבים מוזמנים להירשם על פי בחירתם בטבלת ארגון החגים. בברכה, זהבה קלרמן בשם ועדת מינויים

חלוקת שי לחג

ביום ראשון, 14.9.08, בין השעות 10.30-12.30 יחולק שי לחג על הדשא בין חדר האוכל לאולם ספורט. חברים שקיבלו הזמנה בתיבת דואר, ונציגי המגזרים השונים - מוזמנים לבוא לקבלו. עובדי חוץ שאינם מקבלים שי ממעסיקם מוזמנים לפנות אלי.

שנה טובה וחג שמח!

זהבה קלרמן

תזכורת: טיפול בנושאי אוכלוסיה וביטוח לאומי

האחריות לטיפול באוכלוסיה וביטוח לאומי נמצאת באחריותה של **שלווית קראוס** זה זמן רב. בכדי ליצור סדר בהגדרת תפקיד 'המזכירה הטכנית' של הקיבוץ, ובכדי לאפשר במקביל שרות נוח ומתן מענה הולם לפניות הציבור בנושאי אוכלוסיה וביטוח לאומי, הוחלט במאי 08 יחד עם שלווית, על נוהל פניות כדלקמן:

ניתן לפנות לשלווית בנושאי ביטוח לאומי ואוכלוסיה:

בכל יום (א'-ה'), בין השעות 15.00-17.00.
חברים שלא יוכלו להגיע בשעות הקבלה
יפנו טלפנית לשלווית לתיאום מועד אחר.

אנו מבקשים מציבור החברים ובעלי התפקידים לתת יד ולפנות לשלווית (כולל פניות טלפוניות) בנושאים הנ"ל רק בשעות המיועדות לכך.

נמסר על ידי תמיר אבני

ישיבת ועדת תכנון – דיון פתוח לציבור

ביום שני, 22.9.08, בשעה 21.30, תתקיים במועדון לחבר ישיבת ועדת תכנון פתוחה לציבור,

בהשתתפות **דודי דורון**, מרכז המשק, האחראי על פרויקט המים / מים חמים.

נושאי הישיבה:

1. **שילוט הקיבוץ** - הצגת ההצעה (נוסח מתוקן) לאישור לפני ביצוע.
2. **דודי מים חמים וקולטי שמש** – דיון בנושא עקרונות מיקומם של דוודים וקולטי שמש בבתי המגורים בקיבוץ.

נמסר על ידי שוקי רייזל

עדכונים והחלטות בנושא יישום מודל השינוי

1. סיכום פגישה (אוג' 08) עם הצוות הרפואי של הקיבוץ

בפגישות שהתקיימו לאורך תקופת יישום המודל עם הפנסיונרים הוותיקים בקיבוץ, עלו תחושות, בקשות ובעיות בתחום הבריאות, הקשורות בעיקר ליישום המודל החדש. בעקבות כך התקיימה פגישה בחודש אוגוסט בין נציגי הקהילה לבין הצוות הרפואי של הקיבוץ, בה נכחו: **עידית בארי, חיה דשתי, דבורה ויס, רחל אורי, דבורה גורביץ, ניצה רינת, אופיר לבנה ויריב קלרמן.** מטרת הפגישה הייתה לתת פתרונות לצרכים ולבעיות שעלו.

להלן עדכונים והחלטות בהתאם:

שליחויות - לאחרונה נפוצה שמועה לא נכונה כי חברים ישלמו 30 ₪ עבור צילומים, בדיקות רפואיות וכ"ו. הוחלט כי באחריות החבר להביא צילומים היות ובמרבית המרפאות ניתן לקבל את הצילומים במקום תוך חצי שעה. אפשרות אחרת היא שהחבר ייסע להביא את הצילומים ביום אחר, או שימתין להגעת הצילום בדואר. היה ולחבר עדיין תהיה בעיה להביא את הצילום בעצמו, יוכל החבר לפנות לדבורה גורביץ או לדבורה ויס, שידאגו להביא את הצילום בעזרת שרותי נהג הבית, ללא עלות לחבר.

תרופות כרוניות שמגיעות באיחור - הפתרון המוצע הוא שחברים יפנו לדבורה גורביץ עד ה-20 לכל חודש על מנת לרשום להם מרשם נוסף.

קביעת תורים - לאור הקושי של חלק מהפנסיונרים לתאם תורים, הוחלט כי **דבורה ויס** תתאם תורים לפנסיונרים או לכל מי שיתקשה בנושא.

נסיעות ממוגרפיה - מאחר ונושא זה אינו עובר יותר דרך המרפאה אלא ישירות בין הקופה לחבר, לא ניתן יותר לעשות תיאומים קבוצתיים לצורך נסיעה משותפת, ולכן הנושא באחריות החבר.

נסיעות בריאות לברנע - יהיו ע"ח הקהילה, לצורכי בריאות בלבד.

הזמנת מקום בנסיעת נהג הבית - פנסיונר שיבקש לרשום עצמו לנהג בית, יוכל לבצע הזמנה טלפונית ישירות מול **משה הקל** (052-3923329).

זמינות לחברים - הצוות הרפואי של הקיבוץ יפרסם שעות בהן ניתן להתייעץ עם האחיות בכל שאלה בריאותית.

יצירת קשר - חברים המתקשים ביצירת קשר מול גורמי חוץ בכל הקשור לענייני בריאות (שר"פ, קביעת תורים וכ"ו) מוזמנים ליצור קשר עם הצוות הרפואי לצורך עזרה בהכוונה.

אחיות בבית הבריאות - אין לפנות לאחיות בבית הסייעודי אלא בתאום עם מרפאת הקיבוץ.

שירותי בריאות - הצוות הרפואי מבקש להזכיר כי ניתן לקבל שרותי בריאות בשעות בהן המרפאה סגורה, באמצעות 'שורש' או 'ביקור רופא' באשקלון.

רענון ותזכורת: חבר המאושפז בבית חולים, באחריות המשפחה לעדכן את הצוות הרפואי. המשפחה תלווה את החבר במהלך אשפוזו בליווי הצוות הרפואי.

2. נושאים שונים:

א. **הצמדה למדד** - בהתאם להחלטת השינוי, סעיף 5.3.1, עמוד 9 בחוברת השינוי: הכנסת מינימום לפנסיונר 4300 / 4800 ₪ תוצמד למדד החל מחודש אפריל 08. הפרשים יועברו לחברים בתקציב הקרוב ולאחר מכן תבוצע ההצמדה מדי חודש.

ב. חיילים ובנים בעצמאות כלכלית - יחויבו על הוצאותיהם ע"ח ההורים, או לחילופין ייכנסו למנגנון הסליקה הישירה (יש לחתום על טפסים מתאימים בהנהלת החשבונות) ואז יחויבו ישירות על הוצאותיהם.

נמסר על ידי יריב קלרמן.

עדכון שעות פתיחת בריכת השחייה

בימים א'-ה' תיפתח בריכת השחייה בין השעות 16.00-18.00

נמסר על ידי זיו בקר



הזמנה לסיור שטח

ולדיון בהסתייגויות שאושרו לבחינה במסגרת אישור תוכנית האב (קלפי 17.8.08):

1. בחינת הדרך בין השכונות נווה משק לנווה זית.
 2. בחינת תכנון מתחם המגורים הלא מבונה, מזרחית לשכונת נווה זית.
- ביום ג' 16.9.08, בשעה 16.00** ניפגש לסיור שטח עם אדריכלי תוכנית האב, ולאחר מכן נמשיך לפגישה ודיון בחדר הישיבות עד השעה 18.00.
- מטרת הסיור והפגישה לבחון דרכי התמודדות ופתרונות לשני הנושאים הנ"ל.
- ניפגש על הדרך שבין שתי השכונות נווה משק ונווה זית בשעה 16.00.**
- הציבור מוזמן!**

נמסר על ידי אופיר לבנה



לסביב האאים דליה וצווי טל
ולאוריים האאוריים היליה ואיל
מיל טוב לאולדת הנכד, והפן - אלצד !
מיל טוב לכל המשחה האדולפה!
מאחלים החברים ביד מרדכי



לנצחה של
עם שחורק מצה"ל!
ברכות חמות
והצלחה
מאופה פאנחות ופקיפול!
מכל בית יד מרדכי

שבת שלום לכל בית יד מרדכי